
C.O.N.I.                                                                                                                                                       F.I.H.P.

       CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL IN PIANO 2003
                      3°  MEMEORIAL SILVIO GALLET

                                                 MOGGIO UDINESE 26  OTTOBRE  2003          CLASSIFICA

Società organizzatrice : S.C.COMUNITA' MONTANA MONTE CERVINO N°  2367

LOCALITA': RAPY DI VERRAYES Data 28-09-2003

GIURIA                                                                                                  Caratteristiche tecniche  

GIUDICE ARBITRO VISCHI Roberta  

Giudice di partenza     :SPERNAZZATI MARCO                                                    Lunghezza PIANO  

Giudice di arrivo       : CAPORALI ANNAMARIA    

Giudice di controllo   : LESCHIUTTA GIOVANNI   

Direttore di pista          :    BORGIA MauroLIBERATI DANIELE                                                                                  TECNICA LIBERA 
Direttore di gara          :    PANE AlessandroBORETTAZ GUIDO                                               

CLASSIFICA  -  CAT.GIOVANI FEMMINILE   95-94 KM  4.0 3 Giri corti   

Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 98 BOLZAN ANNA 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 95 GF 13'56.0 0.0 62

2 105  BOLZAN LISA 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 95 GF 14'10.6 14.06 31

ISCRITTI 2

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT.GIOVANI MASCHILE   95-94 KM  4.0 3 Giri corti   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 95 CARLET ALESSANDRO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 95 GM 11'24.3 0.0 68

2 101  HROVATIN NIKI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 300.00 94 GM 12'41.0 1'16.7 60

3 99  LONGON MARCO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 300.00 94 GM 13'12.2 1'47.9 51

4 96 356296 GHENO MATTIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 95 GM 13'12.3 1'48.0 43

5 102 RUSCONI FABRIZIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 95 GM 14'43.5 3'19.2 34

6 103 356358 ELOS MATTEO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 300.00 94 GM 14'52.2 3'27.9 26

7 100 356360 THEODULE LAURENT 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 300.00 94 GM 14'55.7 3'31.4 17

8 104 350453 PERRIN ANDRE' 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 300.00 94 GM 16'02.1 4'37.8 9

ISCRITTI 10

NON PARTITI 2

94 356359 MARQUIS DANIEL 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 300.00 94 GM

97 DORICI ROBERTO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 94 GM

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT.ESORDIENTI FEMMINILE   93-92 KM  7.0 - GIRI  3,5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 132 350452 GONTIER MARIE CALIRE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 188.57 93 EF 21'35.7 0.0 65

2 137 262608 ARNOLFO GIULIA 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 92 EF 22'14.8 39.1 52

3 135 268863 LONGON LUCIA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 300.00 93 EF 22'57.3 1'21.6 39

4 134 266709 GOLA GIULIA 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 92 EF 23'05.6 1'29.9 26

5 133 268863 GOBBATO ANNA 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 300.00 93 EF 31'15.4 9'39.7 13

 

ISCRITTI 6

NON PARTITI 1

136 BUKAVEC SARA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 300.00 93 EF

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0



CLASSIFICA  -  CAT.ESORDIENTI MASCHILE   93-92 KM  7.0 - GIRI  3,5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 122 262606 GIOVINE DARIO 2365 CEDAS FIAT TORINO 130.00 92 EM 18'56.8 0.0 70

2 125 899267 PURICH MINEJ 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 151.73 93 EM 19'24.6 27.8 63

3 127 350831 SCREMIN LUCA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 217.19 93 EM 19'29.1 32.3 56

4 123 899266 TENZE MANUEL 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 140.74 93 EM 20'14.5 1'17.7 49

5 124 899274 RUSCONI ROBERTO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 146.23 92 EM 22'07.2 3'10.4 42

6 131 262604 PONTONIO RICCARDO 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 92 EM 22'10.9 3'14.1 35

7 126 899265 COSSUTTA ALEKSANDER 2342 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 180.30 93 EM 23'00.6 4'03.8 28

8 130  PAULINA SANDI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 300.00 93 EM 23'55.6 4'58.8 21

9 128 899264 BALZANO RUDI 2372 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 272.69 92 EM 24'14.2 5'17.4 14

10 129  BOLZAN SIMONE 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 93 EM 25'45.6 6'48.8 7

ISCRITTI 10

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT.RAGAZZI FEMMINILE   91 - 90 KM  9.0 - GIRI  4,5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 117 255268 CASTAGNARI STELLINA 2365 CEDAS FIAT TORINO 130.00 91 RF 23'30.3 0.00 63

2 119 899272 RUSCONI SILVIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 149.81 90 RF 24'02.9 32.6 42

3 120 239201 NICOSIA ALESSIA 2367 CS.C.COM.MONTANA CERVINO 242.77 90 RF 24'07.4 37.1 21

ISCRITTI 5

NON PARTITI 1

118 899323 PERTI MERI 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 148.91 91 RF

NON ARRIVATI 1

121 350631 RECK LAURA 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 300.00 91 RF

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT.RAGAZZI MASCHILE   91-90 KM  9.0 - GIRI  4,5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 107 245774 VETRUGNO LUCA 2365 CEDAS FIAT TORINO 174.08 91 RM 20'01.9 0.0 70

2 106 900051 PIZZUTTO FOLCO 2350 SCI CLUB LISSONE 110.00 90 RM 20'02.0 0.1 63

3 112 267810 GOLA ANDREA 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 90 RM 20'02.1 0.2 56

4 111 247507 CLAPIZ DENNY 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 90 RM 20'25.5 23.6 49

5 114 255265 SARTORELLO MARCO 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 90 RM 22'07.9 2'06.0 42

6 113 LESSI STEFANO 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 90 RM 22'58.2 2'56.3 35

7 108 262597 ZACCO ALBERTO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 276.64 91 RM 23'29.3 3'27.4 28

8 110 262607 GOLZIO ALESSIO 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 91 RM 24'04.4 4'02.5 21

9 116 268863 MARINONI GIOELE 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 300.00 90 RM 25'13.0 5'11.1 14

10 115 350630 PISAN DENNY 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 300.00 90 RM 30'13.5 10'11.6 7

ISCRITTI 10

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0



CLASSIFICA  -  CAT.ALLIEVI FEMMINILE   89 - 88 - 87 KM  13.0 - GIRI  6,5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 171 254857 CHABLOZ SOLANGE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 11.09 88 AF 29'59.6 0.0 70

2 173 219405 KOSUTA ANA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 120.69 87 AF 29'59.6 0.0 70

3 181 247900 BRUNOD ALICE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 300.00 89 AF 33'05.9 3'06.3 56

4 177 247901 PERRIN STAPHANIE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 194.15 89 AF 33'29.6 3'30.0 49

5 174 247682 CRESTANI FEDERICA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 139.20 89 AF 34'04.1 4'04.5 42

6 180 234508 PONTONIO ILARIA 2365 CEDAS FIAT TORINO 235.41 89 AF 34'35.5 4'35.9 35

7 172 239513 ROSSI GIULIA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 119.78 89 AF 34'40.6 4'41.0 28

8 176 229064 PRETTO MARIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 158.63 88 AF 34'52.4 4'52.8 21

9 178 899297 MAGNONI STEFANIA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 222.45 87 AF 35'49.4 5'49.8 14

10 179 219406 BOGATEC VERONIKA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 224.00 87 AF 39'35.3 9'35.7 7

ISCRITTI 13

NON PARTITI 2

182 267831 PLAFONI SAMANTHA 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 88 AF

183 267828 GERBOTTO BARBARA 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 88 AF

NON ARRIVATI 1

175 262898 CORETSA MARIA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 155.08

SQUALIFICATI

CLASSIFICA  -  CAT.ALLIEVI MASCHILE   89 - 88 - 87 KM  13.0 - GIRI  6,5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 160 899301 GIOIA MASSIMILIANO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 92.57 88 AM 25'45.6 0.0 74

2 168  MASETTI PAOLO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 148.47 88 AM 25'47.5 1.9 69

3 162 899862 LO PICCOLO ANDREA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 60.88 87 AM 26'08.4 22.8 63

4 158 899850 PIZZUTTO GLAUCO 2350 SCI CLUB LISSONE 88.11 88 AM 26'19.5 33.9 58

5 159 247887 CORRADO GIACOMO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 147.07 87 AM 27'30.9 1'45.3 53

6 161 255269 CASTAGNERI STEFANO 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 89 AM 29'14.5 3'28.9 48

7 170  MAFFEIS DAVIVE 3122 SCI CLUB LA NEVE 216.88 87 AM 29'32.4 3'46.8 42

8 164 899319 PERRI ENRICO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 88 AM 29'32.8 3'47.2 37

9 7  FORMENTI DAMIANO 3122 SCI CLUB LA NEVE 300.00 87 AM 29'50.7 4'05.1 32

10 166  BAJ BENIAMINO 3122 SCI CLUB LA NEVE 300.00 87 AM 30'23.0 4'37.4 26

11 167  MAGNONI SIMONE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 89 AM 30'23.1 4'37.5 21

12 163 248245 DA ROLD MATTEO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 190.23 87 AM 31'33.7 5'48.1 16

13 165 899318 MACCHI ANDREA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 264.08 89 AM 33'01.7 7'16.1 11

14 169  TAMBINI GABRIELE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 88 AM 33'18.7 7'33.1 5

ISCRITTI 14

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0



CLASSIFICA  -  CAT.ASSOLUTA FEMMINILE   83 e precedenti KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 138 185187 D'INCAL KEZIA 3137 CUS BOLOGNA 3.88 80 SF 41'19.2 0.0

2 146 239684 DRUIDI VIVIANA 3106 C.S.FORESTALE 47.83 75 SF 41'19.4 0.2

3 140 204307 SARTOR BARBARA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 9.77 76 SF 41'19.5 0.3

4 144 193991 PAULINA MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 33.85 85 JF 41'20.1 0.9

5 143 899374 BETTINESCHI ERIKA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 31.05 81 SF 41'21.8 2.6

6 139 899493 FRIGERIO AGNESE 2350 SCI CLUB LISSONE 9.21 78 SF 42'07.0 47.8

7 141 204328 BOGATEC MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 10.20 82 SF 42'45.1 1'25.9

8 145 204313 COMI MONICA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 40.00 65 SF 43'15.0 1'55.8

9 147 900049 RIBOLZI ESTER 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 53.99 84 JF 43'16.0 1'56.8

10 153 211376 BONDON EVELYN 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 207.13 86 JF 44'59.8 3'40.6

11 152 204233 CHIAVIA ANTONELLA 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 175.00 80 SF 45'00.5 3'41.3

12 149 245779 ROSA OMBRETTA 2365 CEDAS FIAT TORINO 138.15 86 JF 46'11.6 4'52.4

13 148 230172 GRIVON GIADA 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 86.71 85 JF 46'12.0 4'52.8

14 43 204479 ZORZI ANTONIA 2360 S.S.SKIROLL APPIANO 144.63 54 DF 47'08.4 5'49.2

15 156 356289 DALLA PALMA MANUELA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 85 JF 47'28.3 6'09.1

16 157  MORBIN VALENTINA 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 73 SF 47'52.5 6'33.3

17 154  ANTOLINI MARIANGELA 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 73 SF 59'28.3 18'09.1

ISCRITTI 21

NON PARTITI 4

142 899295 REBECCHI FRANCESCA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 30.01 76 SF

150 211303 GHIRARDI MILENA 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 152.84 66 SF

151 900057 LEONI LAURA 3137 CUS BOLOGNA 160.98 72 SF

155 267830 PLAFONI MANOLA 2365 CEDAS FIAI TORINO 300.00 84 JF

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CLASSIFICA  -  CAT.JUNIORES FEMMINILE   86-85-84 KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 144 193991 PAULINA MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 33.85 85 JF 41'20.1 0.0 66

2 147 900049 RIBOLZI ESTER 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 53.99 84 JF 43'16.0 1'55.9 55

3 153 211376 BONDON EVELYN 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 207.13 86 JF 44'59.8 3'39.7 44

4 149 245779 ROSA OMBRETTA 2365 CEDAS FIAT TORINO 138.15 86 JF 46'11.6 4'51.5 33

5 148 230172 GRIVON GIADA 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 86.71 85 JF 46'12.0 4'51.9 22

6 156 356289 DALLA PALMA MANUELA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 85 JF 47'28.3 6'08.2 11

   

ISCRITTI 7    

NON PARTITI 1

155 267830 PLAFONI MANOLA 2365 CEDAS FIAT TORINO 300.00 84 JF

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT.SENIORES FEMMINILE   83 e precedenti KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 138 185187 D'INCAL KEZIA 3137 CUS BOLOGNA 3.88 80 SF 41'19.2 0.0 71

2 146 239684 DRUIDI VIVIANA 3106 C.S.FORESTALE 47.83 75 SF 41'19.4 0.2 65

3 140 204307 SARTOR BARBARA 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 9.77 76 SF 41'19.5 2.3 58

4 143 899374 BETTINESCHI ERIKA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 31.05 81 SF 41'21.8 2.6 52

5 139 899493 FRIGERIO AGNESE 2350 SCI CLUB LISSONE 9.21 78 SF 42'07.0 47.8 45

6 141 204328 BOGATEC MATEJA 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 10.20 82 SF 42'45.1 1'25.9 39

7 145 204313 COMI MONICA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 40.00 65 SF 43'15.0 1'55.8 32

8 152 204233 CHIAVIA ANTONELLA 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 175.00 80 SF 45'00.5 3'41.3 26

9 43 204479 ZORZI ANTONIA 2360 S.S.SKIROLL APPIANO 144.63 54 DF 47'08.4 5'49.2 19

10 157  MORBIN VALENTINA 3036 SCI CLUB ORSAGO 300.00 73 SF 47'52.5 6'33.3 13

11 154  ANTOLINI MARIANGELA 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 73 SF 59'28.3 18'09.1 7

ISCRITTI 14

NON PARTITI 3



142 899295 REBECCHI FRANCESCA 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 30.01 76 SF

150 211303 GHIRARDI MILENA 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 152.84 66 SF

151 900057 LEONI LAURA 3137 CUS BOLOGNA 160.98 72 SF

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT.ASSOLUTA MASCHILE  83 e precedenti KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 2 900065 PAREDI SIMONE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 19.17 82 SM 41'22.9 0.0

2 1 204793 COLLAVO MIRCO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 16.30 70 SM 41'23.5 0.6

3 3 204113 STELLA ANDREA 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 19.92 73 SM 42'17.2 54.3

4 5 204364 RUPIL GIANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 48.43 67 SM 42'17.8 54.9

5 6 181761 CORDONI STEFANO 3122 SCI CLUB LA NEVE 26.33 69 SM 42'18.4 55.5

6 4 204652 PESSION JULES 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 72.50 82 SM 42'18.9 56.0

7 7 186792 RANALDI MARCO 2350 SCI CLUB LISSONE 79.40 72 SM 42'19.4 56.5

8 9 899959 FRIGERIO GIUSEPPE 2350 SCI CLUB LISSONE 35.49 70 SM 43'36.3 2'13.4

9 13 900061 BIANCHI EUGENIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 66.66 85 JM 43'39.4 2'16.5

10 10 248188 RICCARDI ALESSANDRO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 65.74 66 SM 44'17.4 2'54.5

11 20 181885 VILLA ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 53.23 56 M1 44'17.5 2'54.6

12 16 899838 PIZZUTTO ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 51.05 59 M1 44'46.5 3'23.6

13 19 204375 TRETRIAC ALEKSANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50.90 84 JM 44'47.0 3'24.1

14 18 188310 TENCE ERIK 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 130.80 75 SM 44'47.1 3'24.2

15 12 204587 RISPETTO ALBERTO 3036 SCI CLUB ORSAGO 199.48 73 SM 44'47.4 3'24.5

16 17 256511 GABRIELLI ROBERTO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 73 SM 44'47.6 3'24.7

17 15 204633 MARINA RENATO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38.92 71 SM 44'49.1 3'26.2

18 11 899520 BALLABIO GIOELE 3122 SCI CLUB LA NEVE 141.86 86 JM 45'14.4 3'51.5

18 25 204606 CHAPELLU DIEGO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 78.01 74 SM 45'14.4 3'51.5

20 28 211112 GALLERI DANIELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 182.71 84 JM 45'15.7 3'52.8

21 26 204418 ROFFARE' STEFANO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 87.61 75 SM 45'17.7 3'54.8

22 27 220454 TORRESAN ANDREA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 51.99 83 SM 45'18.5 3'55.6

23 14 240143 CASAGRANDE PIERO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75.08 86 JM 45'20.3 3'57.4

24 23 263041 SCRIGNARO NICOLA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 230.00 82 SM 45'36.0 4'13.1

25 21 288779 GIONTA MARCELLO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 69.72 57 M1 45'37.6 4'14.7

26 24 247509 BARBISAN FEDERICO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 51.40 84 JM 45'53.0 4'30.1

27 35 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 171.30 63 M1 46'22.6 4'59.7

28 43  QUADRUBBI MATTEO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 86 JM 46'27.1 5'04.2

29 31 204630 LIBERATI DANIELE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 188.46 62 M1 46'28.8 5'05.9

30 46 999826 ARMELLIN DENIS 3036 SCI CLUB ORSAGO 297.00 85 JM 47'08.8 5'45.9

31 32 210756 MARCHETTO CLAUDIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 113.99 54 M1 47'09.9 5'47.0

32 40 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 3036 SCI CLUB ORSAGO 115.47 50 M2 47'10.7 5'47.8

33 30 899258 BUTTIRONI VIRGILIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 65 SM 47'11.8 5'48.9

34 39 268853 FAGGIO AURELIO 2365 CEDAS FIAT 300.00 76 SM 47'12.5 5'49.6

35 38 356635 MARANGON FABIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 81 SM 47'13.0 5'50.1

36 36 899238 PETRIS MICHELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 187.25 86 JM 47'13.4 5'50.5

37 45 899826 MARAGNO LUIGI 2350 SCI CLUB LISSONE 101.59 59 M1 47'13.7 5'50.8

38 42 204624 GRIVON ORLANDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 81.38 54 M1 48'15.9 6'53.0

39 33 239689 CORRADIN STEFANO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 66.47 62 SM 48'50.4 7'27.5

40 44 204177 SCREMIN GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 232.97 64 SM 49'08.5 7'45.6

41 49 899841 RIBONI MAURIZIO 2350 SCI CLUB LISSONE 105.31 59 M1 49'11.6 7'48.7

42 52 267832 DAZIANO DANIELE 2365 CEDAS FIAT 300.00 86 JM 49'24.6 8'01.7

43 51 204361 PINZANI REMIGIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 253.00 42 M3 49'25.3 8'02.4

44 47 211176 BRUSAFERRO LUIGI 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 141.94 71 SM 49'25.5 8'02.6

45 50 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 92.49 42 M3 49'25.8 8'02.9

46 53 240127 TAVIAN FRANCO 3036 SCI CLUB ORSAGO 110.46 58 M1 49'25.9 8'03.0

47 55 239527 AMBROSINI SERGIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 77.16 50 M2 49'26.4 8'03.5

48 34 204319 RIPAMONTI MARCO 2350 SCI CLUB LISSONE 300.00 64 SM 50'19.6 8'56.7

49 29 268839 CANAVESE ENZO 2365 CEDAS FIAT 300.00 61 M1 50'20.5 8'57.6

50 37 204612 CUAZ ROLANDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 51.86 57 M1 50'30.4 9'07.5

51 54 204232 CHIAVIA ALFREDO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 142.02 46 M2 50'37.6 9'14.7

52 48 219202 PRETTO GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84.30 86 JM 50'58.1 9'35.2

53 41 899597 PISANO SEBASTIANO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 104.02 62 M1 51'02.3 9'39.4

54 64 268600 VUARAN ALESSANDRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 166.59 86 JM 51'42.0 10'19.1

55 58 231994 QUATELA CLAUDIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 57 M1 51'42.5 10'19.6



56 56 204636 MASSONI NATALINO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 126.84 47 M2 51'45.6 10'22.7

57 61 204423 SIMONATO VALTER 2354 S.C.MONTEBELLUNA 154.21 51 M2 52'27.5 11'04.6

58 62 181764 BRIVIO MARIO 2350 SCI CLUB LISSONE 201.19 40 M3 52'31.0 11'08.1

59 72 899343 DI CRISTOFORO VINCENZO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 293.00 64 SM 52'32.0 11'09.1

60 59 899839 ZULIAN DANIELE 2350 SCI CLUB LISSONE 156.76 53 M2 53'25.0 12'02.1

61 65 899257 BETTINAGLIO ALBERTO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 75 SM 54'10.1 12'47.2

62 67 204684 PAGLIERO ALFONSO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 149.10 46 M2 54'15.8 12'52.9

63 68 204697 SOBBERI GIANCARLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 148.97 41 M3 54'23.7 13'00.8

64 63  PAREDI ANGELO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 86 JM 54'27.3 13'04.4

65 70 350272 BONANDRINI VINCENZO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 181.56 48 M2 55'02.3 13'39.4

66 57 204504 SPREAFICO EGIDIO 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 122.17 38 M3 55'37.0 14'14.1

67 75 187264 COLLAVO LUIGI 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 227.00 43 M3 56'08.9 14'46.0

68 66 198003 COUCOURDE ENRICO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 239.93 50 M2 56'35.1 15'12.2

69 71 239493 DELLA SCHIAVIA ANTONELLO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 233.69 45 M2 57'17.9 15'55.0

70 74 356636 GHENO BORTOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 42 M3 57'56.8 16'33.9

71 69 899208 FAVRETTI LUCIANO 3036 SCI CLUB ORSAGO 274.79 55 M1 58'15.8 16'52.9

72 73  ARRIGHETTI GIOVANNI 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 51 M2 1:01'49.1 20'26.2

73 76 204534 BRUNO MARIO 2365 CEDAS FIAT 300.00 36 M3 1:05'10.5 23'47.6

ISCRITTI 76

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 2

8 900066 BUTTI SIMONE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 60.73 83 SM

22 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 101.39 62 M1

SQUALIFICATI 1

60 181758 CESANA ROMEO 2350 SCI CLUB LISSONE 127.35 53 M2

CLASSIFICA  -  CAT. JUNIORES MASCHILE   86-85-84 KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 13 900061 BIANCHI EUGENIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 66.66 85 JM 43'39.4 0.0 73

2 19 204375 TRETRIAC ALEKSANDER 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 50.90 84 JM 44'47.0 1'07.6 67

3 11 899520 BALLABIO GIOELE 3122 SCI CLUB LA NEVE 141.86 86 JM 45'14.4 1'35.0 62

4 28 211112 GALLERI DANIELE 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 182.71 84 JM 45'15.7 1'36.3 56

5 14 240143 CASAGRANDE PIERO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 75.08 86 JM 45'20.3 1'40.9 51

6 24 247509 BARBISAN FEDERICO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 51.40 84 JM 45'53.0 2'13.6 45

7 43  QUADRUBBI MATTEO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 86 JM 46'27.1 2'47.7 39

8 46 999826 ARMELLIN DENIS 3036 SCI CLUB ORSAGO 297.00 85 JM 47'08.8 3'29.4 34

9 36 899238 PETRIS MICHELE 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 187.25 86 JM 47'13.4 3'34.0 28

10 52 267832 DAZIANO DANIELE 2365 CEDAS FIAT 300.00 86 JM 49'24.6 5'45.2 22

11 48 219202 PRETTO GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 84.30 86 JM 50'58.1 7'18.7 17

12 64 268600 VUARAN ALESSANDRO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 166.59 86 JM 51'42.0 8'02.6 11

13 63  PAREDI ANGELO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 86 JM 54'27.3 10'47.9 6

ISCRITTI 13

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0



CLASSIFICA  -  CAT. SENIORES MASCHILE   83 e precedenti KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 2 900065 PAREDI SIMONE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 19.17 82 SM 41'22.9 0.0 120

2 1 204793 COLLAVO MIRCO 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 16.30 70 SM 41'23.5 0.6 118

3 3 204113 STELLA ANDREA 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 19.92 73 SM 42'17.2 54.3 116

4 5 204364 RUPIL GIANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 48.43 67 SM 42'17.8 54.9 114

5 6 181761 CORDONI STEFANO 3122 SCI CLUB LA NEVE 26.33 69 SM 42'18.4 55.5 112

6 4 204652 PESSION JULES 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 72.50 82 SM 42'18.9 56.0 110

7 7 186792 RANALDI MARCO 2350 SCI CLUB LISSONE 79.40 72 SM 42'19.4 56.5 108

8 9 899959 FRIGERIO GIUSEPPE 2350 SCI CLUB LISSONE 35.49 70 SM 43'36.3 2'13.4 106

9 10 248188 RICCARDI ALESSANDRO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 65.74 66 SM 44'17.4 2'54.5 104

10 20 181885 VILLA ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 53.23 56 M1 44'17.5 2'54.6 102

11 16 899838 PIZZUTTO ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 51.05 59 M1 44'46.5 3'23.6 100

12 18 188310 TENCE ERIK 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 130.80 75 SM 44'47.1 3'24.2 98

13 12 204587 RISPETTO ALBERTO 3036 SCI CLUB ORSAGO 199.48 73 SM 44'47.4 3'24.5 96

14 17 256511 GABRIELLI ROBERTO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 300.00 73 SM 44'47.6 3'24.7 94

15 15 204633 MARINA RENATO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 38.92 71 SM 44'49.1 3'26.2 92

16 25 204606 CHAPELLU DIEGO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 78.01 74 SM 45'14.4 3'51.5 90

17 26 204418 ROFFARE' STEFANO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 87.61 75 SM 45'17.7 3'54.8 88

18 27 220454 TORRESAN ANDREA 2354 S.C.MONTEBELLUNA 51.99 83 SM 45'18.5 3'55.6 86

19 23 263041 SCRIGNARO NICOLA 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 230.00 82 SM 45'36.0 4'13.1 84

20 21 288779 GIONTA MARCELLO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 69.72 57 M1 45'37.6 4'14.7 82

21 35 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 171.30 63 M1 46'22.6 4'59.7 80

22 31 204630 LIBERATI DANIELE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 188.46 62 M1 46'28.8 5'05.9 78

23 32 210756 MARCHETTO CLAUDIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 113.99 54 M1 47'09.9 5'47.0 76

24 40 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 3036 SCI CLUB ORSAGO 115.47 50 M2 47'10.7 5'47.8 74

25 30 899258 BUTTIRONI VIRGILIO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 65 SM 47'11.8 5'48.9 72

26 39 268853 FAGGIO AURELIO 2365 CEDAS FIAT 300.00 76 SM 47'12.5 5'49.6 70

27 38 356635 MARANGON FABIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 81 SM 47'13.0 5'50.1 68

28 45 899826 MARAGNO LUIGI 2350 SCI CLUB LISSONE 101.59 59 M1 47'13.7 5'50.8 66

29 42 204624 GRIVON ORLANDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 81.38 54 M1 48'15.9 6'53.0 64

30 33 239689 CORRADIN STEFANO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 66.47 62 SM 48'50.4 7'27.5 62

31 44 204177 SCREMIN GIOVANNI 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 232.97 64 SM 49'08.5 7'45.6 60

32 49 899841 RIBONI MAURIZIO 2350 SCI CLUB LISSONE 105.31 59 M1 49'11.6 7'48.7 58

33 51 204361 PINZANI REMIGIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 253.00 42 M3 49'25.3 8'02.4 56

34 47 211176 BRUSAFERRO LUIGI 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 141.94 71 SM 49'25.5 8'02.6 54

35 50 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 92.49 42 M3 49'25.8 8'02.9 52

36 53 240127 TAVIAN FRANCO 3036 SCI CLUB ORSAGO 110.46 58 M1 49'25.9 8'03.0 50

37 55 239527 AMBROSINI SERGIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 77.16 50 M2 49'26.4 8'03.5 48

38 34 204319 RIPAMONTI MARCO 2350 SCI CLUB LISSONE 300.00 64 SM 50'19.6 8'56.7 46

39 29 268839 CANAVESE ENZO 2365 CEDAS FIAT 300.00 61 M1 50'20.5 8'57.6 44

40 37 204612 CUAZ ROLANDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 51.86 57 M1 50'30.4 9'07.5 42

41 54 204232 CHIAVIA ALFREDO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 142.02 46 M2 50'37.6 9'14.7 40

42 41 899597 PISANO SEBASTIANO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 104.02 62 M1 51'02.3 9'39.4 38

43 58 231994 QUATELA CLAUDIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 57 M1 51'42.5 10'19.6 36

44 56 204636 MASSONI NATALINO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 126.84 47 M2 51'45.6 10'22.7 34

45 61 204423 SIMONATO VALTER 2354 S.C.MONTEBELLUNA 154.21 51 M2 52'27.5 11'04.6 32

46 62 181764 BRIVIO MARIO 2350 SCI CLUB LISSONE 201.19 40 M3 52'31.0 11'08.1 30

47 72 899343 DI CRISTOFORO VINCENZO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 293.00 64 SM 52'32.0 11'09.1 28

48 59 899839 ZULIAN DANIELE 2350 SCI CLUB LISSONE 156.76 53 M2 53'25.0 12'02.1 26

49 65 899257 BETTINAGLIO ALBERTO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 75 SM 54'10.1 12'47.2 24

50 67 204684 PAGLIERO ALFONSO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 149.10 46 M2 54'15.8 12'52.9 22

51 68 204697 SOBBERI GIANCARLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 148.97 41 M3 54'23.7 13'00.8 20

52 70 350272 BONANDRINI VINCENZO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 181.56 48 M2 55'02.3 13'39.4 18

53 57 204504 SPREAFICO EGIDIO 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 122.17 38 M3 55'37.0 14'14.1 16

54 75 187264 COLLAVO LUIGI 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 227.00 43 M3 56'08.9 14'46.0 14

55 66 198003 COUCOURDE ENRICO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 239.93 50 M2 56'35.1 15'12.2 12

56 71 239493 DELLA SCHIAVIA ANTONELLO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 233.69 45 M2 57'17.9 15'55.0 10

57 74 356636 GHENO BORTOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 42 M3 57'56.8 16'33.9 8

58 69 899208 FAVRETTI LUCIANO 3036 SCI CLUB ORSAGO 274.79 55 M1 58'15.8 16'52.9 6

59 73  ARRIGHETTI GIOVANNI 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 51 M2 1:01'49.1 20'26.2 4

60 76 204534 BRUNO MARIO 2365 CEDAS FIAT 300.00 36 M3 1:05'10.5 23'47.6 2



ISCRITTI 63

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 2

8 900066 BUTTI SIMONE 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 60.73 83 SM

22 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 101.39 62 M1

SQUALIFICATI 1

60 181758 CESANA ROMEO 2350 SCI CLUB LISSONE 127.35 53 M2

CLASSIFICA  -  CAT. MASTER  1   MASCHILE   63 - 54 KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 20 181885 VILLA ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 53.23 56 M1 44'17.5 0.0

2 16 899838 PIZZUTTO ROBERTO 2350 SCI CLUB LISSONE 51.05 59 M1 44'46.5 29.0

3 21 288779 GIONTA MARCELLO 2347 G.S.CALEPPIOVINIL M.GINER 69.72 57 M1 45'37.6 1'20.1

4 35 247509 CLAPIZ ENZO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 171.30 63 M1 46'22.6 2'05.1

5 31 204630 LIBERATI DANIELE 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 188.46 62 M1 46'28.8 2'11.3

6 32 210756 MARCHETTO CLAUDIO 2354 S.C.MONTEBELLUNA 113.99 54 M1 47'09.9 2'52.4

7 45 899826 MARAGNO LUIGI 2350 SCI CLUB LISSONE 101.59 59 M1 47'13.7 2'56.2

8 42 204624 GRIVON ORLANDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 81.38 54 M1 48'15.9 3'58.4

9 49 899841 RIBONI MAURIZIO 2350 SCI CLUB LISSONE 105.31 59 M1 49'11.6 4'54.1

10 53 240127 TAVIAN FRANCO 3036 SCI CLUB ORSAGO 110.46 58 M1 49'25.9 5'08.4

11 29 268839 CANAVESE ENZO 2365 CEDAS FIAT 300.00 61 M1 50'20.5 6'03.0

12 37 204612 CUAZ ROLANDO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 51.86 57 M1 50'30.4 6'12.9

13 41 899597 PISANO SEBASTIANO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 104.02 62 M1 51'02.3 6'44.8

14 58 231994 QUATELA CLAUDIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 300.00 57 M1 51'42.5 7'25.0

15 69 899208 FAVRETTI LUCIANO 3036 SCI CLUB ORSAGO 274.79 55 M1 58'15.8 13'58.3

 

ISCRITTI 16

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 1

22 247506 MECCHIA LEONARDO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 101.39 62 M1

SQUALIFICATI 0

CLASSIFICA  -  CAT. MASTER  2   MASCHILE   53-44 KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 40 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 3036 SCI CLUB ORSAGO 115.47 50 M2 47'10.7 0.0

2 55 239527 AMBROSINI SERGIO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 77.16 50 M2 49'26.4 2'15.7

3 54 204232 CHIAVIA ALFREDO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 142.02 46 M2 50'37.6 3'26.9

4 56 204636 MASSONI NATALINO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 126.84 47 M2 51'45.6 4'34.9

5 61 204423 SIMONATO VALTER 2354 S.C.MONTEBELLUNA 154.21 51 M2 52'27.5 5'16.8

6 59 899839 ZULIAN DANIELE 2350 SCI CLUB LISSONE 156.76 53 M2 53'25.0 6'14.3

7 67 204684 PAGLIERO ALFONSO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 149.10 46 M2 54'15.8 7'05.1

8 70 350272 BONANDRINI VINCENZO 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 181.56 48 M2 55'02.3 7'51.6

9 66 198003 COUCOURDE ENRICO 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 239.93 50 M2 56'35.1 9'24.4

10 71 239493 DELLA SCHIAVIA ANTONELLO 2367 S.C.COM.MONTANA CERVINO 233.69 45 M2 57'17.9 10'07.2

11 73  ARRIGHETTI GIOVANNI 3192 BRIANZA SKIROLL CLUB 300.00 51 M2 1:01'49.1 14'38.4

ISCRITTI 12

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 1

60 181758 CESANA ROMEO 2350 SCI CLUB LISSONE 127.35 53 M2



CLASSIFICA  -  CAT. MASTER  3   MASCHILE   43 e precedenti KM  19.0  -  GIRI 9.5   
Clas Pett. Cod.Atl COGNOME NOME COD SOCIETA' P.LB  TEMPO Dist. PUNTI

1 51 204361 PINZANI REMIGIO 0627 ASS.PATT.TOLMEZZO 253.00 42 M3 49'25.3 0.0

2 50 204332 COSSARO ENZO 2352 S.D.MLADINA S.S.TRIESTE 92.49 42 M3 49'25.8 0.5

3 62 181764 BRIVIO MARIO 2350 SCI CLUB LISSONE 201.19 40 M3 52'31.0 3'05.7

4 68 204697 SOBBERI GIANCARLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 148.97 41 M3 54'23.7 4'58.4

5 57 204504 SPREAFICO EGIDIO 2361 S.C.BARZIO VALSASSINA 122.17 38 M3 55'37.0 6'11.7

6 75 187264 COLLAVO LUIGI 2412 S.C.GATTO DELLE NEVI 227.00 43 M3 56'08.9 6'43.6

7 74 356636 GHENO BORTOLO 2342 CENTRO SPORTIVO BASSANO 300.00 42 M3 57'56.8 8'31.5

8 76 204534 BRUNO MARIO 2365 CEDAS FIAT 300.00 36 M3 1:05'10.5 15'45.2

ISCRITTI 8

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

SQUALIFICATI 0

  www.skiroll.it


